
 

 

 
 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 
МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД «СТОВБОВСЬКА 

ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСЬКОГО 

РАЙОНУ 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ«СТОЛБОВСКАЯ 

ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО 

РАЙОНА 

 

 

 
 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 
ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ 

«СТОЛБОВОЕ МЕКТЕБИ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

ОКПО 00797671, 

ОГРН 1159102006436,  

ИНН/КПП9105008500/910501001 ,  

Единый казначейский счет 40102810645370000035 

Казначейский счет 03234643356110007500 

Банк    ОТДЕЛЕНИЕ  РЕСПУБЛИКА  КРЫМ  БАНКА  

РОССИИ//УФК  по Республике  Крым  

г. Симферополь, БИК   013510002 

296123, Российская Федерация,  Республика Крым 

Джанкойский район, с. Столбовое, ул. Школьная,5 

телефон: +79788098633, 

e-mail:school_djankoysiy-rayon26@crimeaedu.ru 

ПРИКАЗ 

11.12.2023г.         №352/01-15 

с. Столбовое 

 

Об организации и проведении апробации ГИА по математике и русскому языку   

в 9, 11 классах   

 

На основании годового Плана работы управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района на 2023-2024 учебный год, на основании приказа управления образования, 

молодежи и спорта администрации Джанкойского района от 11.12.2023г. № 462/01-03 «Об 

организации и проведении апробации ГИА по математике и русскому языку  в 9, 11 классах  

муниципальных общеобразовательных учреждений  Джанкойского района в 2023-2024 учебном 

году», с целью выявления качества  подготовки выпускников 9, 11 классов к государственной 

итоговой аттестации по математике и русскому языку  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить проведение апробации ГИА в форме ОГЭ по математике и русскому языку в 9-

х классах и апробации ГИА в форме ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровень) и 

русскому языку в 11 –х классах в соответствии с утвержденными рекомендациями по подготовке 

и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования. 

2. Организовать проведение апробации ГИА в форме ОГЭ по математике и русскому языку в  

9-х классах и апробации ГИА в форме ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровень) и 

русскому языку в 11–х классах (Приложение 1). 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение апробации ГИА в 9,11кл. 

заместителя директора по УВР Рвачѐву С.А. 

4. Ответственному за организацию и проведение апробации ГИА Рвачѐвой С.А.: 

3.1.  Обеспечить объективность проведения и проверки  работ. 

3.2.  Обеспечить тиражирование текстов контрольных работ и бланков ответов. 

3.3. Отчет о проведении апробации предоставить начальнику информационно-методического 

отдела МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений и учреждений 

культуры» управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района 

Данилевич В.И. до 25.12.2023г. 

mailto:school_djankoysiy-rayon26@crimeaedu.ru


3.4. Обеспечить готовность и безопасные условия проведения апробации с соблюдением всех 

необходимых мер эпидемиологической  и антитеррористической безопасности. 

4. Учителям- предметникам провести с учащимися инструктаж по заполнению бланков ОГЭ, ЕГЭ 

 в срок до 15.12.2023г.; 

5. Назначить организаторами в аудитории следующих учителей: 

Пронюшкина И.И. учитель истории, 11 класс, 18.12.2023г. 

Пак В.Н., -педагог-психолог, 9 класс, 18.12.2023г. 

Иваниченко О.В., ЗДВР, 9 класс, 20.12.2023г. 

Пронюшкина И.И. учитель истории, 11 класс, 20.12.2023г. 

6.Назначить организатором вне аудитории  библиотекаря школы Гречко А.Н. 

7.Назначить техническим специалистом Абджемелова Р.Ф., учителя математики. 

8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                              А.В.Приходько 

 

С приказом ознакомлены: 

«____» ___________ 2023г. Р.Ф. Абджемелов  

«____» ___________ 2023г. О.В. Иваниченко 

«____» ___________ 2023г. В.Н. Пак  

«____» ___________ 2023г. И.И. Пронюшкина 

«____» ___________ 2023г. С.А. Рвачѐва   

 
В дело № 01-15 за 2023 год 

Секретарь 

Гречко А.Н. 

«____» __________ 2023г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение1 

к приказу  от 11.12.2023г. №352/01-15 

 

 

 

 

 

ГРАФИК 

проведение ГИА в форме ОГЭ по математике и русскому языку в  9-х классах и ГИА в форме ЕГЭ 

по математике (базовый и профильный уровень) и русскому языку 

 в 11 –х классах  

 

 

 

 

№ 

п/п 

9 кл. 11кл. 

1. 18.12.2023- математика  18.12.2023- математика 

2. 20.12.2023- русский язык 20.12.2023- русский язык 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


